
Zarządzenie Nr 25/08
Wójta Gminy Kikół

z dnia 3 lipca 2008 roku

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Kikół.

Na  podstawie  art.  24  ustawy  z  dnia  22  marca  1990  roku  o  pracownikach
samorządowych  (j.t.   Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz.1593 z późn. zm. ) oraz art. 104
i art. 1041 ustawy  z dnia 26 czerwca 1974 roku  -  Kodeks pracy (j.t. Dz.U.  z 1998 r. Nr
21, poz. 106 z późn. zm.)

zarządzam co następuje :

§ 1.Ustalam  regulamin  pracy  dla  pracowników  Urzędu  Gminy  Kikół,  stanowiący

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.Z  dniem  wejścia  w  życie  niniejszego  zarządzenia  traci  moc  dotychczas

obowiązujący regulamin pracy, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 8/03 Wójta

Gminy Kikół z dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie regulaminu pracy.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do

wiadomości pracownikom Urzędu Gminy.

 


